
 

 

          10 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 19/18), 54. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 
17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 
8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP) in 405. člena Zakona o 
gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 
91/11, 100/11 – skl. US, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 – 
ZposS, 158/20 – ZintPK-C, 175/20 – ZIUOPDVE, 18/21) je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji dne ______ sprejel 
 
 

S K L E P  
O REDNI LIKVIDACIJI ZAVODA 

»VISOKOŠOLSKO IN RAZISKOVALNO SREDIŠČE PRIMORSKE« 
 

1.  
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica sklene, da zavod Visokošolsko in raziskovalno 
središče Primorske, Delpinova ulica 18B, 5000 Nova Gorica, matična številka: 
1775057000, davčna številka: SI44971478, katerega edina ustanoviteljica je Mestna 
občina Nova Gorica, začne postopek redne likvidacije zavoda, ker so prenehale potrebe 
za opravljanje dejavnosti zavoda, za katero je bil zavod ustanovljen. 
 
Izvede se postopek redne likvidacije v skladu z določbami Zakona o gospodarskih 
družbah o rednem prenehanju. 
 
Upniki se pozovejo, da v roku 30 (trideset) dni od objave tega sklepa na spletni strani 
Agencije Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) prijavijo svojo 
terjatev do zavoda likvidacijskemu upravitelju zavoda. 
 
Upniki lahko prijavijo svoje terjatve do zavoda Visokošolsko in raziskovalno središče 
Primorske – v likvidaciji na naslov ustanovitelja: Mestna občina Nova Gorica, Trg 
Edvarda Kardelja 1, 5000 Nova Gorica. 
 

2.  
 

Po vpisu začetka likvidacijskega postopka v register bo zavod v svoji firmi uporabljal 
pristavek »v likvidaciji«.  
 

3.  
 
Za likvidacijskega upravitelja, ki bo vodil postopek redne likvidacije zavoda, se imenuje 
______. 
 

4.  
 
Ob zaključku redne likvidacije preostanek premoženja zavoda prevzame ustanovitelj. 
Po zaključku postopka redne likvidacije se dokumentacija zavoda izroči Mestni občini 
Nova Gorica. 
 



 

5.  
 
Sklep velja takoj in se posreduje registrskemu organu, da vpiše začetek likvidacije v 
register. 
 
 
 
Številka: 603-2/2018 
Nova Gorica,         dr. Klemen Miklavič 
                              ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
          

Številka: 603-2/2018-21 
Nova Gorica, 26. julija 2022 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
Zavod Visokošolsko in raziskovalno središče Primorske, katerega ustanoviteljica je 
Mestna občina Nova Gorica, se ukinja, saj so prenehale potrebe po tovrstnem zavodu v 
lokalnem okolju oz. slednji ne izvaja več svojega poslanstva. Aktivnosti povezane s 
terciarnim izobraževanjem potekajo neposredno v občinski upravi Mestne občine Nova 
Gorica. 
 
Ob sprejemu Odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o izvajanju ustanoviteljskih pravic 
in organizaciji ter delovanju zavoda »VISOKOŠOLSKO IN RAZISKOVALNO SREDIŠČE 
PRIMORSKE« je potrebno izvesti postopek redne likvidacije v skladu z določbami 
Zakona o gospodarskih družbah o rednem prenehanju. 
 
Kot določa predlog tega sklepa bodo upniki pozvani, da v roku 30 (trideset) dni od objave 
tega sklepa na spletni strani Agencije Republike Slovenije za javnopravne evidence in 
storitve (AJPES) prijavijo svojo terjatev do zavoda likvidacijskemu upravitelju zavoda. 
Upniki lahko prijavijo svoje terjatve do zavoda Visokošolsko in raziskovalno središče 
Primorske – v likvidaciji na naslov ustanovitelja: Mestna občina Nova Gorica, Trg 
Edvarda Kardelja 1, 5000 Nova Gorica. 
 
Potrebno je imenovati tudi likvidacijskega upravitelja, ki bo vodil postopek redne 
likvidacije zavoda. V času oddaje gradiva za mestni svet še poteka postopek izbora 
likvidacijskega upravitelja. Zaradi specifike področja dela bo za izvedbo potrebnih 
aktivnosti zadolžen zunanji izvajalec, ki bo znan do seje mestnega sveta v septembru 
2022. 
 
Po izvedenih postopkih redne likvidacije zavoda bo ta izbrisan iz Sodnega registra. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da obravnava predloženi  
Sklep o redni likvidaciji zavoda »Visokošolsko in raziskovalno središče Primorske« 
ter ga po obravnavi sprejme. 
 
 
 
Pripravila: 
mag. Marinka Saksida     dr. Klemen Miklavič 
vodja Oddelka                 ŽUPAN 
 
 
 
                                                                                              


